АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      02.04.2020                                                                                           № 28

Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.08.2019г. №77а
«Об утверждении Порядка согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.08.2019г. №77а  «Об утверждении Порядка согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник» и на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                  Л.А. Шушкова